

B. Lind Holding ApS

Hyllings Alle 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 58 16 72

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Brita Lindgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Lind Holding ApS Hyllings Alle 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 58 16 72
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Bjarne Lind, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Børge Lind & Sønner A/S, Struer Brødrene Lind Finans ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed Børge Lind & Sønner A/S, hvis aktivitet er murervirksomhed samt eje anpartar i associeret virksomhed Brødrene Lind Finans ApS, hvis aktivitet er udlejning af maskiner, inventar og biler samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2018/19 udgjort et overskud på 394 t.kr. mod et overskud sidste år på 315 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 201 t.kr. mod et overskud sidste år på 359 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.919 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 3.935 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	393.719	314.949
Administrationsomkostninger	-3.450	-26.450
Resultat før finansielle poster	390.269	288.499
Finansielle indtægter	2.551	86.835
Finansielle omkostninger	-191.583	-4.243
Resultat før skat	201.237	371.091
Skat af årets resultat	0	-12.386
Årets resultat	201.237	358.705

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.719	74.010
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	184.695
Disponeret fra overført resultat	-292.482	0
Disponeret i alt	201.237	358.705

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.285.083	1.100.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.083</u>	<u>1.100.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.285.083</u>	<u>1.100.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.500.000	2.190.885
Tilgodehavende selskabsskat	5.614	0
Andre tilgodehavender	183.395	255.844
Tilgodehavender i alt	<u>1.689.009</u>	<u>2.446.729</u>
Likvide beholdninger	<u>961.373</u>	<u>321.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.650.382</u>	<u>2.768.602</u>
Aktiver i alt	<u>3.935.465</u>	<u>3.868.738</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		258.957	74.010
4 Overført resultat		3.435.219	3.517.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital i alt		<u>3.919.176</u>	<u>3.816.711</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	21.000
Selskabsskat		0	21.104
Anden gæld		10.289	9.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.289</u>	<u>52.027</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.289</u>	<u>52.027</u>
Passiver i alt		<u>3.935.465</u>	<u>3.868.738</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	<u>1.026.126</u>	<u>1.026.126</u>
Kostpris 30. september	<u>1.026.126</u>	<u>1.026.126</u>
Op-/nedskrivninger 1. oktober	74.010	-32.359
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	1.228	1.420
Årets resultat	393.719	314.949
Udbytte	<u>-210.000</u>	<u>-210.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>258.957</u>	<u>74.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.285.083</u>	<u>1.100.136</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Børge Lind & Sønner A/S	Struer	23,33 %
Brødrene Lind Finans ApS	Struer	23,33 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	74.010	0
Årets overførte resultat	393.719	74.010
Udloddet udbytte	-210.000	0
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	1.228	0
	<u>258.957</u>	<u>74.010</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.517.701	3.331.586
Årets overførte resultat	-292.482	184.695
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	210.000	0
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	<u>0</u>	<u>1.420</u>
	<u>3.435.219</u>	<u>3.517.701</u>

5. Eventualposter

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for de associerede virksomheders bankengagement. Der er pr. 30. september 2019 en samlet bankgæld på 0 t.kr.
